MIMBRE PLUS

N.° do artigo MO6194

Other available stock
([ J

MIMBRE PLUS - M06194-40

Conjunto de cesto de piquenique em vime para 4 pessoas.
Acompanha 1 abridor de garrafas, 4 colheres, garfos e facas
de aco inoxidavel, 4 pratos de ceramica, 4 copos e 4
guardanapos de poliéster. A tampa abre de duas maneiras
com os talheres colocados. Haverd espaco suficiente
dentro da cesta para enché-la com deliciosas comidas e
bebidas para 4 pessoas. O ambiente relaxante e
descontraido ao ar livre ¢ uma 6tima maneira de se atualizar
e passar algum tempo de qualidade com a familia e amigos.

Dimensoes
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:

Carton Width:

Carton Length:

Carton Volume:

Carton Gross Weight:

Carton Quantity:

Material in packaging:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:
Country of Origin:
Factory audit:

EAN:

PMS Colour:

46X31X40CM
31cm

46 cm

40 cm
70.585 cdm3
4.84 kg
3.88kg

0.43m
0.33m
0.49m
0.07m3

4.8 kg

1 pieces
Virgin Plastic
No Polybag

Madeira
82152010

CN

amfori BSCI
8719941052208
WICKER

X
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