

MIMBRE PLUS

N.º do artigo M06194



Other available stock



Conjunto de cesto de piquenique em vime para 4 pessoas. Acompanha 1 abridor de garrafas, 4 colheres, garfos e facas de aço inoxidável, 4 pratos de cerâmica, 4 copos e 4 guardanapos de poliéster. A tampa abre de duas maneiras com os talheres colocados. Haverá espaço suficiente dentro da cesta para enchê-la com deliciosas comidas e bebidas para 4 pessoas. O ambiente relaxante e descontraído ao ar livre é uma ótima maneira de se atualizar e passar algum tempo de qualidade com a família e amigos.

Dimensões

Dimensions:	46X31X40CM
Width:	31 cm
Length:	46 cm
Height:	40 cm
Volume:	70.585 cdm3
Gross Weight:	4.84 kg
Net Weight:	3.88 kg

Embalagem

Carton Height:	0.43 m
Carton Width:	0.33 m
Carton Length:	0.49 m
Carton Volume:	0.07 m3
Carton Gross Weight:	4.8 kg
Carton Quantity:	1 pieces
Material in packaging:	Virgin Plastic
Individual packaging after printing:	No Polybag

Geral

Tipo de certificado:	Madeira
Commodity Code:	8215 2010
Country of Origin:	CN
Factory audit:	amfori BSCI
EAN:	8719941052208
PMS Colour:	WICKER